	NR.
	FUNKSIONI
	NUMRI I PUNONJËSVE
	KLASA/KATEGORIA

	1
	KRYETAR
	1
	G2

	2
	GJYQTARË
	12
	G2

	3
	KANCELAR
	1
	II-A

	4
	NDIHMËS LIGJORË
	4
	II-B

	5
	K/D/BUXHETIT
	1
	III-B

	6
	KRYESEKRETAR
	1
	III-B

	7
	SEKRETAR GJYQËSOR
	10
	IV-A

	8
	ARKIVIST
	1
	IV-B

	9
	SPECIALIST IT
	1
	IV-A

	10
	SPECIALIST PER MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN DHE MEDIAN
	1
	IV-A

	11
	NËPUNËS GJYQËSOR
	1
	IV

	12
	MAGAZINIER DHE ARKËTAR
	1
	IV

	13
	SHOFER DHE MIRËMBAJTËS
	1
	IV

	14
	ROJE SIGURIE
	1
	II

	15
	SANITAR
	1
	I

	TOTALI
	38


STRUKTURA ORGANIZATIVE E GJYKATËS SË APELIT DURRËS DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS




















ORGANIGRAMA E GJYKATËS SË APELIT DURRËS

	KËSHILLI I GJYKATËS



		
	GJYQTARËT



	KRYETARI
	
	KANCELARI





	NJËSIA E SHËRBIMIT LIGJOR



	ADMINISTRATA GJYQËSORE


	SHËRBIMET MBËSHTETËSE








	
KRYESEKRETAR



	
KRYETAR I DEGËS SË BUXHETIT

	
	
ARKIVIST
	
	
SPECIALIST IT
	
	SPECIALIST I MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN DHE ME MEDIAN





	
SEKRETAR GJYQËSOR






	ROJE SIGURIE


	SANITAR



	MAGAZINIER
DHE ARKËTAR
	
	SHOFER DHE MIRËMBAJTËS





